
 
 

 

 
 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján, figyelemmel a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendeletre a 2020. április 24-én 
SZO/27/3/2020. iktatószám alatt meghozott, a Budapest X. kerület, Harmat utca 10-12. 
szám alatt lévő nem lakás céljára szolgáló helyiség bérleti díjának elengedéséről szóló 
határozatom megjelölését az alábbiak szerint helyesbítem. 
 
A Budapest X. kerület, Harmat utca 10-12. szám alatt lévő nem lakás céljára szolgáló 
helyiség bérleti díjának elengedéséről szóló határozatom száma elírás folytán tévesen 
került megállapításra 14/2020. (IV. 24.) polgármesteri határozatként. A határozat 
megjelölése helyesen:  
 
114/2020. (IV. 24.) polgármesteri határozat 
a Budapest X. kerület, Harmat utca 10-12. szám alatt lévő nem lakás céljára szolgáló 
helyiség bérleti díjának elengedéséről 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján, figyelemmel a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendeletre az alábbi határozatot hozom: 
1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete hatáskörében 
eljárva a KÓTAI SPORTEGYESÜLET (székhelye: 1086 Budapest, Teleki tér 24. 3. emelet 24., 
nyilvántartási száma: 01-99-027486, adószáma: 18216705-1-42, képviseli: Kótai Mihály 
elnök) által bérelt Budapest X. kerület, Harmat utca 10-12. szám alatt lévő helyiség 2020. 
április 1. és 2020. június 30. közötti időszakra vonatkozó bérleti díjának (3×31 500 Ft = 
94 500 Ft összegnek) a megfizetését elengedem. 
2. Felkérem a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.-t, hogy a bérlő részére előírt, 1. pontban 
meghatározott összeg előirányzatból történő törlését végezze el. 
Határidő: 2020. április 30. 
Feladatkörében érintett: a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 
 a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. 

vezérigazgatója 
 
 
Jelen okirat a 2020. a prilis 24-e n meghozott polga rmesteri hata rozatokro l szo lo , 
SZO/27/3/2020. iktatószámú okirattal egyu tt kezelendo . 
 
Budapest, 2020. április 29. 

 
 

 
D. Kovács Róbert Antal 

Törvényességi szempontból ellenjegyzem: 
 
 
 
Dr. Szabó Krisztián  
jegyző 


		2020-04-29T12:59:32+0200
	dr. Szabó Krisztián


		2020-04-29T21:06:44+0200
	D. Kovács Róbert Antal




